

Protokół Nr 35/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 29 maja 2015 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 14⁰⁰, zakończenie o godz. 14¹⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członek Zarządu Andrzej Gargaś.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Radca Prawny Aleksander Szczęch.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie decyzji w sprawie przekazania dotacji z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na prowadzenie szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej przez CASUS Sp. z o.o.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 35 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 3 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad został przyjęty.

Ad. 3 Podjęcie decyzji w sprawie przekazania dotacji z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na prowadzenie szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej przez CASUS Sp. z o.o.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała o tym żeby w dalszym ciągu przekazywać dotację na prowadzenie szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej przez CASUS Sp. z o.o. do momentu wydania decyzji administracyjnej w zakresie zwrotu dofinansowania i otrzymania zwrotnego potwierdzenia odbioru.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przekazaniu dotacji z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na prowadzenie szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej przez CASUS Sp. z o.o. do momentu wydania decyzji administracyjnej w zakresie zwrotu dofinansowania i otrzymania zwrotnego potwierdzenia odbioru.

Ad. 4 Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 35 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Marek Tyza

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

